
Spolek rodičů při ZŠ Nové Město na Moravě, L. Čecha 860 
 

Výroční zpráva za rok 2019 / 2020 

 

Ve školním roce 2019/2020 byla Rada spolku rodičů ve složení 

 

 Předseda   Vlasta Zálešáková 

 Místopředseda  Dana Polanská 

 Členové Rady  Světlana Blahová 

    Jiří Libra 

    Michael Hugo 

 Náhradníci  Soňa Tichá 

    Ivana Žváčková 

      

Počet členů     347 

Počet dětí členů    471 

Členský příspěvek    200,- Kč/ šk. rok 

Ve školním roce 2019/2020 jsme pořádali tyto akce  

kino   celá škola 21. 12. 2019 

adventní dílny      1. – 4. třída 10. 12. 2019 

diskotéka  5. – 9. třída 13. 11. 2019 

 

V prvním pololetí školního roku 2019/20 jsme uskutečnili všechny plánované akce. Bohužel 

v březnu 2020 došlo k uzavření škol z důvodů nového viru Covid 2019, proto se již nekonala 

žádná další akce pořádaná SR.    

SR dostal od MÚ NMNM příspěvek na činnost ve výši 24 000,- Kč na rok 2020, který jsme zatím 

nevyužili. 

Devátým třídám jsme dali každému žáku, jehož rodič je členem SR, 150,- Kč na absolventské 

tričko. 

Každá třída dostala příspěvek 100,- Kč na dítě našeho člena, který byl použit dle uvážení 

třídního učitele – pracovní sešity, doprava, odměny, výkresy, výlet. Z důvodu uzavření škol si 

většinou třídy nestihly příspěvek vybrat, proto bude možnost žádat o příspěvek do konce 

kalendářního roku 2020.  

V Novém Městě na Moravě 19. 11. 2020   Vypracovala Vlasta Zálešáková 

 


